



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	<b>Локальний кошторис 02-01-01 на Капітальний ремонт внутрішніх мереж теплопостачання Варковицької початкової школи Варковицької сільської ради за адресою: Рівненська область, Дубенський район, село Варковичі, вул.Шкільна, буд.2 Розділ . Демонтаж існуючої системи опалення</b>								
1	Спускання води із системи	PH15-46-3	100м	6,8	22,79	22,79	-	154,97	2,45
2	Демонтаж сталевих реєстрів	PH15-57-1	шт	2	115,97	115,97	-	231,94	3,5
3	Прочищення радіаторів центрального опалення масою понад 80 до 160 кг	PH15-62-2	100шт	0,19	21571,65	20589,35	-	4098,61	57,52
4	Прочищення радіаторів центрального опалення масою до 80 кг	PH15-62-1	100шт	0,45	14846,82	13864,52	-	6681,07	91,74
5	(Демонтаж) Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 20 мм	PH15-15-2 к дем.=0,4	100м	0,88	1866,81	1864,51	-	1642,79	21,93
6	(Демонтаж) Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 25 мм	PH15-15-3 к дем.=0,4	100м	2,44	1844,37	1842,07	-	4500,26	60,07
7	(Демонтаж) Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 32 мм	PH15-15-4 к дем.=0,4	100м	0,54	1790,11	1788,80	-	966,66	12,91
8	(Демонтаж) Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 40 мм	PH15-15-5 к дем.=0,4	100м	2,88	1769,46	1768,15	-	5096,04	68,06
9	*Отвори Пробивання отворів глибиною 100 мм, перерізом 40x40 мм в залізобетонних та бетонних стелях	PH20-25-4	10шт	1,2	109,18	106,99	-	131,02	2,03
10	На кожні 10 мм зміни глибини отворів перерізом 40x40 мм в залізобетонних та бетонних стелях додавати або виключати	PH20-25-20 к=20	10шт	1,2	130,12	126,62	-	156,14	2,4

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
11	Пробивання отворів глибиною 100 мм, перерізом 30x30 мм в залізобетонних та бетонних стелях	PH20-25-2	10шт	4	83,32	81,67	-	333,28	5,16
12	На кожні 10 мм зміни глибини отворів перерізом 30x30 мм в залізобетонних та бетонних стелях додавати або виключати	PH20-25-18 к=20	10шт	4	103,64	101,30	-	414,56	6,4
13	Свердління отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм	PH20-27-1	100шт	0,64	598,99	587,81	-	383,35	5,68
14	На кожні 10 мм діаметру отворів понад 20 мм додавати	PH20-27-3 к=2	100шт	0,44	727,08	715,72	-	319,92	4,75
15	На кожні 0,5 цеглини товщини стіни додавати	PH20-27-2 к=3	100шт	0,08	1354,04	1330,04	-	108,32	1,61
	Разом по розділу Демонтаж існуючої системи опалення							25218,93	346,21
	<b>Розділ . Опалення</b>								
16	Установлення регістрів з труб сталевих водогазопровідних неоцинкованих, діаметр нитки реєстра до 70 мм	PH15-92-1	100м	0,08	2022,81	1984,00	-	161,82	2,25
17	Установлення опалювальних радіаторів чавунних	PH15-90-1	100кВт	1,6744	9108,61	8632,36	-	15251,46	215,38
18	Обклеювання фольгою стін в один шар	E34-58-1	100м2	0,96	2033,50	2033,50	-	1952,16	28,7
19	Фольгований екран	C1555-113 варіант 2	м2	97,92	42,27	-	-	4139,08	-
20	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	PH15-19-1	100м	1,05	4350,47	4297,44	-	4567,99	59,42
21	Труба поліпропіленова PP-R 20x3,4мм	C113-1681 варіант 9	м	105	66,06	-	-	6936,30	-
22	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 25 мм	PH15-19-2	100м	2,9	4539,41	4485,02	-	13164,29	171,27
23	Труба ПП PP-R 25x4,2мм	C113-1681 варіант 10	м	290	91,64	-	-	26575,60	-
24	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 32 мм	PH15-19-3	100м	1,15	5003,76	4948,25	-	5754,32	74,93
25	Труба ПП PP-R 32x5,4мм	C113-1681 варіант 7	м	115	157,61	-	-	18125,15	-



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
26	Прокладання трубопроводів водопостачання з труби поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 40 мм	PH15-19-4	100M	3.4	5328.11	5269.48	-	18115.57	235.93
27	Труба ПП Р-Р 40х6,7мм	C113-1681	M	340	230.32	-	-	78308.80	-
28	Муфта РР 25 мм	C113-1793	шт	43	9.51	-	-	408.93	-
29	Муфта РР 32 мм	C113-1794	шт	10	13.55	-	-	135.50	-
30	Муфта РР 40 мм	C113-1795	шт	42	18.93	-	-	795.06	-
31	Відвід з МРВ 20-1/2"	C113-1794	шт	4	87.60	-	-	350.40	-
32	Муфта редукційна з МРН 20-1/2"	C113-1794	шт	131	90.29	-	-	11827.99	-
33	Відвід з МРВ 20-1/2"	C113-1794	шт	4	87.60	-	-	350.40	-
34	Відвід з МРН 20-1/2"	C113-1794	шт	2	70.56	-	-	141.12	-
35	Відвід 90 град. ф 20 мм	C113-1705	шт	221	8.16	-	-	1803.36	-
36	Відвід 45 град. ф 20 мм	C113-1705	шт	16	6.81	-	-	108.96	-
37	Відвід 90 град. РР діам. 25 мм	C113-1706	шт	24	10.85	-	-	260.40	-
38	Відвід 45 град. РР діам. 25 мм	C113-1706	шт	24	13.55	-	-	325.20	-
39	Відвід 45 град. РР діам. 32 мм	C113-1707	шт	8	20.28	-	-	162.24	-
40	Відвід 90 град. РР діам. 40 мм	C113-1708	шт	47	40.47	-	-	1902.09	-
41	Відвід 45 град. РР діам. 40 мм	C113-1708	шт	10	24.32	-	-	243.20	-
42	Триник із поліпропілену діам. 25 мм	C113-1738	шт	26	13.55	-	-	352.30	-
43	Триник редукційний діам. 40х32х40 мм	C113-1751	шт	5	35.13	-	-	175.65	-
44	Триник редукційний із поліпропілену діам. 40х25х40 мм	C113-1750	шт	20	33.78	-	-	675.60	-
45	Триник редукційний діам. 40х20х40 мм	C113-1751	шт	23	33.78	-	-	776.94	-

У Програмний комплекс АВК - 5 (3.7.1)

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
46	Трійник редукційний діам. 25/20/25 мм	C113-1746 варіант 7	шт	12	14,89	-	-	178,68	-
47	Трійник редукційний із поліпропілену діам. 32x25x32 мм	C113-1748 варіант 1	шт	11	25,66	-	-	282,26	-
48	Трійник редукційний із поліпропілену діам. 32x20x32 мм	C113-1747 варіант 1	шт	5	25,66	-	-	128,30	-
49	Установлення хранив повітряних	RH15-104-5	комплект	133	21,19	18,25	-	2818,27	30,59
50	Кран американка 1/2	C130-1104-1 варіант 5	шт	133	300,34	-	-	39945,22	-
51	Прилади, що монтуються на технологічному трубопроводі [расходомер об'ємний, швидкісний, індукційний; ротаметр, клапан регулюючий, регулятор тиску та температури прямої дії; показчик потоку рідини; проточні датчики концентратомірів і щільномірів, РН-метрів], діаметр трубопроводу до 20 мм	M11-350-1	шт	4	142,70	116,94	-	570,80	6,4
52	Автоматичний повітровідвідник (розповітрявач)	C130-1104-1 варіант 6	шт	4	181,86	-	-	727,44	-
53	Хрестовина 20x25x20x25	C113-1792 варіант 2	шт	23	60,67	-	-	1395,41	-
54	Перехід ф32/20	C113-1794 варіант 8	шт	6	14,89	-	-	89,34	-
55	Перехід ф32/25	C113-1794 варіант 7	шт	12	18,93	-	-	227,16	-
56	Перехід ф 40/32 мм	C113-1795 варіант 2	шт	15	16,24	-	-	243,60	-
57	Перехід ф 25/20 мм	C113-1705 варіант 4	шт	12	10,85	-	-	130,20	-
58	Перехід (футорка) хром 1/2 вн-3/4 зовн	C113-1707 варіант 3	шт	70	44,51	-	-	3115,70	-
59	Пробка робоча ліва 1/2"	C113-1709 варіант 2	шт	16	66,06	-	-	1056,96	-
60	Пробка робоча права 1/2"	C113-1709 варіант 3	шт	16	66,06	-	-	1056,96	-
61	Обводка 25	C113-1708 варіант 3	шт	19	31,05	-	-	589,95	-
62	Пакля	C111-1748-П	шт	1	82,35	-	-	82,35	-





1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
79	Заповнення системи водою з оглядом	РН15-46-2	100м	8,5	176,63	176,63	-	1501,36	23,72
	Разом по розділу Опалення							299662,21	995,41
	Разом за локальним кошторисом прями витрати, грн.							324881,14	1341,62
<b>I.</b>	<b>Разом прями витрати</b>		грн.					324881,14	<u>1341,62</u>
	у тому числі:								
	- вартість матеріалів, виробів та комплектів		грн.					227890,33	
	- заробітна плата		грн.					96990,81	
	- вартість експлуатації машин		грн.					-	
	у тому числі:								
	- заробітна плата робітників, що обслуговують машини		грн.					-	
<b>II.</b>	<b>Загальновиробничі витрати</b>	Розрахунок	грн.					52648,32	<u>140,93</u>
<b>III.</b>	<b>Кошти на зведення та розбирання тимчасових будівель і споруд</b>		грн.					-	
<b>IV.</b>	<b>Додаткові витрати при виконанні будівельних робіт у зимовий (літній) період</b>							-	
	<b>Разом вартість будівельних робіт (I+II+III+IV)</b>		грн.					377529,46	<u>1482,55</u>
	у тому числі: зворотні суми		грн.					-	
<b>V.</b>	<b>Інші супутні витрати</b>							-	<u>1482,55</u>
	<b>Разом (I+II+III+IV+V)</b>		грн.					377529,46	<u>1482,55</u>
<b>VI.</b>	<b>Прибуток (18,11)</b>	Настанова [4.38]	грн.					26848,98	
<b>VII.</b>	<b>Адміністративні витрати (5,06)</b>	Настанова [4.39]	грн.					7501,70	
<b>VIII.</b>	<b>Кошти на покриття ризиків</b>		грн.					-	
<b>IX.</b>	<b>Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами</b>		грн.					-	
	Всього вартість будівельних робіт		грн.					404378,44	
	<b>Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX)</b>		грн.					411880,14	<u>1482,55</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
X.	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва - без врахування таких, що обчислюються від обсягу реалізації продукції								
	1. Разом		грн.					411880,14	
	2. Вартість матеріалів поставки замовника та витрат замовника з експлуатації машин і механізмів		грн.					-	
	3. Зворотні суми		грн.					-	
	4. База для визначення обсягу реалізації продукції, виконаного власними силами (п4. = п.1-п.2-п.3)		грн.					411880,14	
	- Єдиний податок за ставкою 2%	Розрахунок N П-137	грн.					8405,72	
	<b>Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX+X)</b>		грн.					<b>420285,86</b>	<b><u>1482,55</u></b>



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Всього за актом		грн.					420285,86	1482,55
	у тому числі: зворотні суми								

*Готується до виходу на підпис керівника підприємства*

Примітка: Вартість ресурсів визначена за фактичними витратами.  
 - "Заробітна плата", яка наведена у складі прямих витрат, є зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин.  
 Загальне значення кошторисної заробітної плати дорівнює 113331,87 грн.,  
 у тому числі:  
 - зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин: 96990,81 грн.;  
 - зарплата в експлуатації машин: 0 грн.;  
 - зарплата у складі загальновиробничих витрат: 16341,06 грн..

М. П. Замовник  
 М. П. Інженер  
 М. П. Генпідрядник (підрядник)  
 М. П. Субпідрядник



*[Signature]* \_\_\_\_\_ *Ю. Губоренко* "13" "10" 20\_\_ року  
 \_\_\_\_\_ " " " 20\_\_ року  
*[Signature]* \_\_\_\_\_ *Р. Діляченко* "13" "10" 20\_\_ року  
 \_\_\_\_\_ " " " 20\_\_ року

Замовник Варковицька сільська рада  
(назва організації)  
Підрядник ФОП Мельник С. М.  
(назва організації)

## ДОГОВІРНА ЦІНА

на капітальний ремонт внутрішніх мереж теплопостачання Варковицької початкової школи Варковицької сільської ради за адресою: Рівненська область, Дубенський район, село Варковичі, вул.Шкільна, буд.2, що здійснюється в 2022 році

Вид договірної ціни: фіксована

Визначена згідно з

Складена в поточних цінах станом на 29.08. 2022 р.

№ Ч.ч	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис. грн.		
			всього	у тому числі:	
				будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
1		Прямі витрати, в тому числі	324,88114	324,88114	-
	Розрахунок N1	Заробітна плата	96,99081	96,99081	-
	Розрахунок N2	Вартість матеріальних ресурсів	227,89033	227,89033	-
	Розрахунок N3	Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів	-	-	-
2	Розрахунок N4	Загальновиробничі витрати	52,64832	52,64832	-
3	Розрахунок N5	Кошти на зведення (пристосування) та розбирання титульних тимчасових будівель і споруд в т.ч. зворотні суми	-	-	-
4	Розрахунок N6	Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)	-	-	-
5	Розрахунок N7	Кошти на виконання будівельних робіт у літній період	-	-	-
6	Розрахунок N8	Інші супутні витрати	-	-	-
		<b>Разом</b>	377,52946	377,52946	-
7	Розрахунок N9	Прибуток	26,84898	26,84898	-
8	Розрахунок N10	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації	7,50170	-	7,50170
9	Розрахунок N11	Кошти на покриття ризиків	-	-	-

1	2	3	4	5	6
10	Розрахунок N12	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами <b>Разом (ч.ч 1-10)</b>	- 411,88014 8,40572	- 404,37844 -	- 7,50170 8,40572
11	Розрахунок N13	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва <b>Разом договірна ціна</b> <b>Всього договірна ціна</b>  в т.ч. зворотні суми:	420,28586 420,28586	404,37844	15,90742



Керівник підприємства  
(організації) замовника

*Ю. Андреева*



Керівник генеральної  
підрядної організації

*[Signature]*



## ПРОТОКОЛ

узгодження договірної ціни

на виконання робіт по об'єкту : **Капітальний ремонт внутрішніх мереж теплопостачання Варковицької початкової школи Варковицької сільської ради за адресою: Рівненська область, Дубенський район, село Варковичі, вул.Шкільна буд.2**  
відповідно до умов Договору

Ми, нижчепідписані, Варковицька сільська рада, в особі сільського голови Парфенюка Юрія Васильовича, що діє на підставі Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», (надалі Замовник) з одного боку, та

Фізична особа - підприємець Мельник Сергій Миколайович, в особі ФОП Мельника С.М., що діє на підставі Виписки з ЄДРЮО повідчуємо, що сторонами досягнуто угоди про розмір договірної ціни в сумі : 420 285,86 ( чотириста двадцять тисяч двісті вісімдесят п'ять грн. 86 коп.),

**ЗАМОВНИК**

Сільський голова  
(посада, П.І.П.)

Ю.В. Парфенюк

(м.п.)

(підпис)



**ПІДРЯДЧИК**

ФОП  
(посада, П.І.П.)

С.М. Мельник

(підпис)



Додаток 3

до Договору № 206

від 13. 10 2022 рік

### КАЛЕНДАРНИЙ ПЛАН

виконання робіт по об'єкту : Капітальний ремонт внутрішніх мереж тепlopостачання Варковицької початкової школи Варковицької сільської ради за адресою: Рівненська область, Дубенський район, село Варковичі, вул.Шкільна буд.2

№ з/п	Найменування робіт	Термін виконання робіт		Обсяг фінансування, грн.
		Дата початку робіт	Дата закінчення робіт	
1	«Капітальний ремонт внутрішніх мереж тепlopостачання Варковицької початкової школи Варковицької сільської ради за адресою: Рівненська область, Дубенський район, село Варковичі, вул.Шкільна буд.2»	13 жовтня 2022 рік	25 жовтня 2022 року	420 285.86
	Всього	420 285,86 грн. (чотириста двадцять тисяч двісті вісімдесят п'ять грн.86 коп.) без ПДВ		

ЗАМОВНИК

Сільський голова  
(посада, П.П.)

Ю.В. Парфенюк



ПІДРЯДЧИК

ФОП

С.М. Мельник

(посада, П.П.)



Додаток № 4  
до договору № 206  
від «13» 10 2022 р.

## ПЛАН фінансування робіт на 2022 р.

Найменування об'єкту	2022 рік		
	жовтень	листопад	грудень
Капітальний ремонт внутрішніх мереж теплопостачання Варковицької початкової школи Варковицької сільської ради за адресою: Рівненська область, Дубенський район, село Варковичі, вул.Шкільна буд.2	420 285.86		

### ЗАМОВНИК

Сільський голова  
(посада, П.І.П.)

Ю.В. Парфенюк

(м.п.)

(підпис)



### ПІДРЯДЧИК

ФОП  
(посада, П.І.П.)

С.М. Мельник

(м.п.)

(підпис)





Підприємство, організація - ФОП Мельник С. М.  
 Ідентифікаційний код ЄДРПОУ - (2780619614)  
 Замовник - Варковицька сільська рада  
 Генпідрядник -

Субпідрядник -  
 Договір № 206 від " 13 " 10 2022 р.

Найменування об'єкта будівництва та його адреса: Капітальний ремонт внутрішніх мереж тепlopостачання Варковицької початкової школи Варковицької сільської ради за адресою: Рівненська область, Дубенський район, село Варковичі, вул.Шкільна, буд.2

**ДОВІДКА ПРО ВАРТІСТЬ ВИКОНАНИХ БУДІВЕЛЬНИХ РОБІТ ТА ВИТРАТИ\***

за вересень 2022 р.

(тис. грн.)

Найменування об'єктів, пускових комплексів	Вартість виконаних робіт та витрати		
	з початку будівництва по звітний місяць включно	з початку року по звітний місяць включно	у тому числі за звітний місяць
А	1	2	3
Всього вартість виконаних робіт по об'єкту будівництва	420,28586	420,28586	420,28586
у тому числі:			
1. Капітальний ремонт внутрішніх мереж тепlopостачання Варковицької початкової школи Варковицької сільської ради за адресою: Рівненська область, Дубенський район, село Варковичі, вул.Шкільна, буд.2	420,28586	420,28586	420,28586
у тому числі:			
1. Будівельні роботи	404,37844	404,37844	404,37844
2. Інші витрати	15,90742	15,90742	15,90742
<b>Всього вартість виконаних будівельних робіт</b>	<b>420,28586</b>	<b>420,28586</b>	<b>420,28586</b>

\* Витрати - вартість устаткування, меблів, інвентарю, придбання яких покладено на виконавця робіт



М. П. Замовник

*[Signature]*

10. Вересня " 13 " 10 2022 року

М. П. Генпідрядник (підрядник)

*[Signature]*

" 13 " 10 2022 року